

# Kruununmaan päiväkodissa kaunis vihkimistilaisuus



Kruununmaan päiväkodin vihkimistilaisuus 17. maaliskuuta alkoi päiväkodin kauniisiin tiloihin tutustumisella ja maukkailla aamukahveilla.



*Saku ja Elina toivat iloa ja elämää vihkimistilaisuuteen.*

Tilaisuuden avasi päiväkodin johtaja *Sirpa Kalliomaa* yhdessä reippaiden *Sakun* ja *Elinan* kanssa, jotka myöhemminkin toimivat juontajina ja esittivät ministeri *Risikolle* hauskan esimerkin kirjainten oppimisesta.

Ministeri *Paula Risikko* toi valtiovarainministeriön terveiset ja kertoi iloitsevänsä uudesta, kauniista päiväkodista. Hän piti tärkeänä, että kunnat turvaavat lasten hyvinvoinnin. Ministeri korosti, että lasten hyvinvointi lähtee peruspalveluista: neuvoloista ja päiväkodeista. Suomessa kaikille tarjotaan subjektiivinen mahdollisuus kunnalliseen päivähoitoon.

Valittavana ministeri piti huostaanottojen rajua nousua ja huomautti, että niiden aiheuttamien suurien kustannusten vuoksi kuntien pitäisi panostaa enemmän ennaltaehkäisyyn.

Ministeri korosti häiriökäyttäytymisen varhaista toteamista ja syyn selvittämistä. Lapsen auttaminen varhaisessa vaiheessa ehkäisee voimakkaasti nousussa olevaa syrjäytymisongelmaa. ”Jos lapsi ei saa olla lapsi, hänestä ei koskaan kasva vastuullista aikuista”, *Risikko* totesi.

## Tilataideteos ihastutti

Perusturvalautakunnan puheenjohtaja *Irma Pahlman* kertoi vuonna 1975 perustetun Pilvenpuiston historiaa. Pilvenpuisto kunnallistettiin 2001. Aiemmin päiväkodin koti oli tarkoitettu vain sairaalan työntekijöiden lapsille.

Pilvenpuiston päiväkodin lopetettua ja lasten siirryttyä Kruununmaan päiväko-

tiin on päiväkodissa tällä hetkellä 97 lasta ja 19 työntekijää.

*Pahlman* esitti kiitokset kaikille hankkeeseen osallistuneille sekä päätöksentekijöille. *Juhanin* tuvan lasten esityksinä kuultiin Värilaulu sekä Kanteleen soitto. Hienosti mennyt esitys sai yleisöltä raikuvat suosiosoitukset.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja *Annika Kokko* toi kaupungin terveiset ja onnittelet hienolle päiväkodille. Häntä miellytti talon värimaailma, joka on tärkeää lapsille. Taidemuseon johtaja *Raisa Laurila-Hakulinen* kertoi, että käytäntö, jossa taidehankintaan varataan puoli prosenttia rakennuskustannuksista, antaa hienoja mahdollisuuksia. Erityisen iloinen hän oli kyseisestä tilataideteoksesta,

*Ministeri Paula Risikko toi valtiovarainministeriön tervehdyksen.*

joka antaa iloa päiväkodissa laajalle alueelle.

Taidemaalari *Suomelan* suunnittelema kolmen päävärin valokuilut (keltainen, punainen, sininen) herätti ihastusta niin puhujissa kuin yleisössä. Taiteilija kertoi halunneensa tehdä lapsille ympäristöä, joka on iloinen ja tasapainoinen. Korkea keskikäytävä, joka jakautuu siniseen, punaiseen ja keltaiseen osaan, on varmasti lapsille mieluinen.

Musiikkiopiston trio esitti 3 eri kertaa hienoja musiikkiesityksiä haitarilla, viululla ja pianolla.



*Taidemaalari Suomelan suunnittelema kolmen päävärin valokuilut -tilataideteos.*